ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7613 от 13.11.2014
Об отмене постановления

Администрации города от 26.06.2013

№ 4242 «Об объявлении инженерных

сооружений бесхозяйными и назначении

ответственной эксплуатирующей

организации»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 19.11.2013 № 4032      «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), ст.59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут:

1. Отменить постановление Администрации города от 26.06.2013 № 4242 «Об объявлении инженерных сооружений бесхозяйными и назначении ответственной эксплуатирующей организации».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов